Stellingset norm 20 met rooster
Spec-sheet bij artikel N20AR36004001200 | SteriKo Spri-1/2 585/395/100 KG
Aanvraagdatum: 28.12.2025,
01:46:49
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 784 kgCO₂e
Gewicht: 36 kg
Breedte: 3550 mm
Diepte: 400 mm
Hoogte: 1200 mm
Sterielgoed-korf met inschuifframe voor transport, opslag en klaarzetten van sterielgoed in zachte
verpakkingen, zonder container-inzetdelen.
Korf, uitvoering geschikt voor wasinstallaties en sterilisatie van hoogwaardig, elektrolytisch gepolijst roestvrij-
rondstaal. Korf met bovenste inschuifframe voor het inschuiven in L- op U-profielrails van kastinstallaties, Norm
5-Medidul-stellingen of Hupfer-Känguruh-System® geschikt. Door twee klapgrepen ø 4,0 mm aan de voorzijde
zijn de korven naar keuze in elkaar (als deze leeg zijn, bijv. in het reinigings- en ontsmettingsapparaat) of op
elkaar (als deze gevuld zijn) stapelbaar.